嘉義市立北園國民中學  公告

主旨：公告本校 108 學年度第 8次代理教師甄選結果

    一、 音樂科：

     正取 1 名－蔡佾承。

     備取─從缺。

   二、正取人員請於 109 年 1 月 8 日（星期三）上午 11

       時前，攜帶 2寸相片 2張、國民身分證、郵局存摺、

       公務人員履歷表二份、畢業證書、教師證書、退伍

       證書、曾任公、私校年資證明、公立醫院合格證明

       一份（含ｘ光透視合格、可補交），等証件，正本暨

       影本（A4）2 份，至本校人事室辦理報到手續，逾期

       未報到者視同自願放棄錄取資格，聘期自 109 年 2

       月 1 日起薪至 109 年 7 月 31 日止。

中華民國 109 年 1 月 7 日